
vÉzwŇsxÁ srvžBA črsrÉ nppuBLIKy
Věznice Pardubice - oddělení logistiky
Husova I94, poštovní p ihrádka 18, 530 44 Pardubice
Tel.: 466 083 111, Fax: 466 083 10l, ISDS: wbtd4yn

VAS DOPIS čj.:
ZE DNE:
NAŠE čj.: vs-l58048-1l/ČJ-20|6_802151

VYRIZUJE: Vrba Aleš
TELEFON: 466 083 126
FAX: 466 083 101

E-MAIL: avrba@vez.pce justice.cz

V Pardubicích dne 20. 4.2017

Yyzva k podání nabídky na ve ejnouzakázku malého rozsahu podle
ustanovení 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání ve ejnych zakázek,

v platném znéní (dále jen,,ZZYZ")

V souladu s ustanovením 3'l, ZZYZ, Vás tímto vyr vám k podání nabídky a současně
prokázáni kvalifikace na ve ejnoazakázku malého rozsahu akce s názvem:

,,ťurdubice.-oT:ava rozvodti q -,"(^1:,,,' ZT ob' č. 7, 25 a 13"

1. Zadavatel:

tČO:
DIČ:

Kontaktní osoby:

P edmět plnění zakázky je určen pro organizační jednotku:
Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice, Husova I94,530 44 Pardubice

Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní I672lIa, l40 67 Prah& 4,
zakterou právně jedná na základě pově ení generálního editele
č j.: VS_503 5 2-7 lČJ-20l6-800020-SP ze dne 1 , 9. 2016
vrchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička, editel Věznice Pardubice

00212423
není plátcem DPH v hlavní činnosti

Ludvík Galočík,

Aleš Vrba

tel. : 466 083 l25, MT: 6a2 785 916
e-mail : 1 gal ocik@vee. pce j ustic_e. cz
tel.: 466 083 126, MT:773 783 9I3
e-mail : avrbq@vez.pce j ustice. cz



/

2. P edmět plnění ve einé zakázkv:

Jedná se o kompletní vyměnu ležatého rozvoduvodoinstalací obj. č.7 sp esahem do obj. Č.

25 vč. všech odboček s uzavíracími armaturami v celkové délce trasy cca 70 bm / délce

trubních vedení cca8l7 bm, dále opravu kana\ízačních p ípojri od objektri č.7 a 13 po páte ní
kanalizační ád vč. pěti revizních šachet v celkové délce cca 106 bm. Součástí akce je i
rekonstrukce sociálního zaŤízenipro zaměstnance, v; měna dožil; ch uzaviracich a v}tokovych
armatur, zména systému splachování WC na celách, související bourací a zednické práce -
opravy omítek a obkladri, K realizaci akce byla zpracována projektová dokumentace.

Veškeré popsané činnosti budou provedeny v rozsahu vykazi v}měr uveden}ch v p ílohách
č. la, lb, lc, 1d.

3. Doba a místo plnění ve einé zakázky:

Doba plnění:

P edpokládan ,termín:
Místo plnění:

dílo bude zadavateli p edáno nejpozději dols-ti tydnťr ode

dne podpisu smlouvy o dílo
06 _ 09l20l7
areáI Věznice Pardubice, objekt č. 7 ,25 a 13

(na adrese Husova 194,530 44Pardubice)

4. požadavky zaďavatele na prokázání kvalifikace riča

Kvalifikační p edpoklady prokaže častník, kter p edloží:

- doklad o oprávnění k podnikaní podle zvláštních právních p edpisti v rozsahu odpovídajícím
p edmětu zakénky, zejména doklad prokazující p íslušné živnostenské oprávněnÍ,
] vypis z obchodního rejst íku či jiné evidence, má-li v ní b t ričastník zapsánpodle zvláštních
právních p edpisri. Podává-li nabídku fyzickáosoba nezapsanáv obchodním rejst íku, nahradí

q pis z obchodního rejst íku čijiné evidence podepsan m čestnym prohlášením,žetato osoba

není zapsána v obchodním rejst íku či jiné evidenci,

Úěastník p edkládá kopie dokladťl prokazujících splnění kvalifikace. V}pis z obchodního
rejst íku nesmí b t ke dni podání nabídky starší 90-ti kalenda ních dnri.

5. Požadavt<v na zpracováni na

Cena musí b t v nabídce uvedena jako celková cena p edmětu zakézky v Kč bez DPH, sazba

DPH v oÁ a celkovácenav Kč včetně DPH.

Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny zajednotlivé činnosti a dodávky materiálri dle

vykazu v měr uvedenych v p ílohách č. la, lb, lc, 1d této v ,zxy (ričastníkem vyplněn}
vykaz vyměr bude rovněž tvo it p ílohu č. 1 následně uzav ené smlouvy o dílo). Pokud má

ričastník za to, že jsou nutné ještě další položky, které nejsou ve vzorovém vykazu v}měr

uvedeny, tyto doplní samostatně mimo požadované položky vykazu vyměr.

Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nep ekročitelná, a to i v p ípadě,

pokud ričastník není plátcem DPH a v pruběhu plnění by se stal plátcem DPH. V p íPadě

uzav ení smlouvy na plnění p edmětu zakázky bude cena stanovena jako nejv Še p íPustná a

bude obsahovat veškeré naklady ričastníka spojené s ádn}m provedením ve ejné zakéakY.



/,

6. Prohlídka obiektu:

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 2. 5.2017 a je pro častníka povinná. Účastníci
prohlídky (nejv še 2 osoby zakaždého zájemce) musí mít u sebe platnY prukaz totožnosti.
Srazzájemcri je v 10:00 hodin u hlavního vchodu do Věznice Pardubice.

7. Hodnotící kritérium:

Hodnotícím kritériem je ekonomická v}hodnost nabídky, která bude hodnocena podle
celkové nejnžší nabídkové ceny za provedení p edmětu zakénky uvedeného v bodu 2. této
vyzvy. Jako nejvhodnější bude vybrana nabídka ričastníka, která bude obsahovat nejnižší cenu
p edložené nabídky v korunách českl ch bez DPH. Ostatní nabídky budou se azeny v po adí
dle v še nabídkové ceny.

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uveden ch v této
vyzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku
vybraného dodavatele.

8. požadavkv na zpracování nabídky.lhrita pro podání nabídkv:

Nabídka musí b}t zpracovéna v písemné formě v elektronickém formátu PDF, v českém
jazyce a bude obsahovat: vykazy q měr včetně cen zajednotlivé položky (v Kč bez DPH i
s DPH), podepsan návrh smlouvy o dílo osobou oprávněnou jednat za ťrčastníka, krycí list a
doklady prokazuj ící splnění kvalif,rkačních p edpokladri.

Úěastníci své nabídky podají nejpozději do 10. 5.2017, do 9.30 hod. prost ednictvím
elektronickéh o n ástroj e E-ZAK (https : l l ezak vscr. cz).

9. Obchodní,p platgbní podr4ínky:

Požadované obchodní a platební podmínky jsou
tvo í p ílohu č. 2 této vyzvy. Účastník do
zaďavatelem požadované ridaje; ostatní ridaje
plnění neposkytuje.

uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, ktery
závazného návrhu smlouvy doplní pouze
není oprávněn měnit. Zadavatel záIohy na

10. Ostatní podmínky:

.,,-Učastníci jsou svymi nabídkami vazáni po dobu 6-ti měsícri. Tato lhttta zaěíná běžet od
prvního dne následujícího po dni, kdy skončila lh ta pro podrání nabídek.

Účastník ve své nabídce specifikuje p ípadné poddodavatele včetně věcného vyjád ení v še
jejich poddodávek.

Zadavatel nabídky ani jejich části ričastníkrim nevrací.

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny p edložené nabídky odmítnout.



Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do vzavřeni smlouvy s vybraným účastníkem
poptávkové řízení zrušit, ato z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

/ Dílo bude prováděno ve střežené části uzavřeného areá|u věznice. Při jeho provádění je
' ,hotovitel povinen respektovat zásady pro vstup a práci cizich osob v objektech VS ČR,

podrobit se příslušným omezením a strpět úkony související s kontrolou při vstupu do objektu
(viz příloha č. 6 této výzvy),

Před zahájenim zakáaky je nutno mít výizené volné vstupy pro všechny zúčastněné
zaměstnance vč. případných poddodavatelů - vlpis z evidence rejstříku trestů za každého
zaměstnance, přičemž výpis nesmí být starší 90 dnů ke dni zahájení prací (nutný výpis bez
zěnnamu) a 1 ks foto průkazového formátu.

Toto poptávkové ízení se ídí zákonem č.

v platném znéní, pouze tehdy, pokud tak tento

P ílohy v ,zvy:

13412016 Sb., o zadávání ve ejnych zakázek,
zákon či tato vyzva vyslovně stanoví.

osob a vozidel ve st eženém

o

o

o

a

a

a

a

o

o

a

a

a

o

o

a

P ílohala - vykazvyměr - kanalizační p ípojky
P íloha lb - vykazvyměr - mě ení arcgulace
P íloha lc - vykaz vyměr - zdravotní technika
P íloha l d - vykaz vyměr - stavební část

P íloha č. 2 - návrh smlouvy o dílo
P ílohač,3 - krycí list
P íloha č. 4 - technická zpráva
P ílohač. 5a - vykresová část ZT_I
P íloha ě. 5b - vykíesová část ZT _2
P íloha č.5c - vykresová část ZT _3
P íloha č. 5d - vykresová část ZT _4
P ílohač. 5e - vykresová část ZT_5
P íloha č. 5f - vykresová část ZT _6
P íloha č. 59 - vykresová část ZT _7
P íloha č. 6 - podmínky zvláštního režimu pohybu
prostoru Vě znice Pardubice

da " \*J

Pšenička
nice

5f
eZ


